
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

31 мая 2022г.                                                                                     № 44/201-5 

 

 

 
О зачислении в резерв составов участковых 
комиссий  
 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Рос-
сийской Федерации»,  

 
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 
 

 1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Чебоксарской районной тер-

риториальной избирательной комиссии лиц согласно прилагаемому списку. 

 2. Направить для размещения настоящее решение и список лиц, зачисленных в ре-

зерв составов участковых комиссий, на официальном сайте Центральной избирательной 

комиссии Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

 

  

Председатель Чебоксарской районной ТИК 

 

Е.Ю.Владимирова 

 

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е.Семенова 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению 

Чебоксарской районной территориальной из-

бирательной комиссии  

от 31.05.2022 года № 44/201-5 

 

 

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий 

Чебоксарской районной территориальной избирательной комиссии 

 

№ п/п Фамилия, имя, отче-

ство 

 

Дата рожде-

ния 

Наименование субъек-

та выдвижения 

Очередность назначе-

ния, указанная полити-

ческой партией 

(при наличии) 

1.  Аметина Зинаида 

Николаевна 

20.03.1960 Региональное отделение 

Социалистической поли-

тической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - 

ЗА ПРАВДУ" в Чуваш-

ской Республике 

- 

2.  Арсентьева Ирина 

Валерьевна 

12.07.1978 собрание избирателей по 

месту жительства 
- 

3.  Владимирова 

Анастасия 

Александровна 

24.04.1991 Региональное отделение 

Социалистической поли-

тической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - 

ЗА ПРАВДУ" в Чуваш-

ской Республике 

- 

4.  Волкова Елена 

Анатольевна 

07.03.1981 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

"Кшаушская СОШ" Че-

боксарского района ЧР 

- 

5.  Воронова Оксана 

Михайловна 

31.10.1979 собрание избирателей по 

месту жительства 
- 

6.  Едифанова Мария 

Ивановна 

16.12.1985 Региональное отделение 

Социалистической поли-

тической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - 

ЗА ПРАВДУ" в Чуваш-

ской Республике 

- 

7.  Ельцова Юлия 

Викторовна 

19.07.1991 Региональное отделение 

Социалистической поли-

тической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - 

ЗА ПРАВДУ" в Чуваш-

ской Республике 

- 

8.  Иванова Любовь 

Пантелеймоновна 

29.11.1975 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУ 

"Кшаушская СОШ" Че-

боксарского района ЧР 

- 

9.  Козякова Людмила 

Георгиевна 

26.10.1971 собрание избирателей по 

месту жительства 
- 



10.  Кудряшов Андрей 

Юрьевич 

03.09.1982 собрание избирателей по 

месту жительства 
- 

11.  Кузьмина Светлана 

Александровна 

10.07.1991 собрание избирателей по 

месту работы - МБОУДО 

"ЦДТ" Чебоксарского 

района Чувашской Рес-

публики 

- 

12.  Мамаева Нина 

Геннадьевна 

14.03.1985 собрание избирателей по 

месту работы - админи-

страция Лапсарского 

сельского поселения 

- 

13.  Матвеева Наталия 

Владимировна 

01.07.1992 Региональное отделение 

Социалистической поли-

тической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - 

ЗА ПРАВДУ" в Чуваш-

ской Республике 

- 

14.  Николаева Галина 

Юрьевна 

27.09.1982 собрание избирателей по 

месту жительства 
- 

15.  Николаева Людмила 

Леонидовна 

14.11.1962 собрание избирателей по 

месту жительства 
- 

16.  Падукова Наталия 

Юрьевна 

06.05.1989 собрание избирателей по 

месту работы - акцио-

нерное общество 

"ЧЭМЗ" 

- 

17.  Петрова Кристина 

Викторовна 

28.03.1989 Региональное отделение 

Социалистической поли-

тической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - 

ЗА ПРАВДУ" в Чуваш-

ской Республике 

- 

18.  Софронова Людмила 

Васильевна 

11.09.1963 собрание избирателей по 

месту жительства 
- 

19.  Степанова Лариса 

Алексеевна 

21.07.1970 Региональное отделение 

Социалистической поли-

тической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - 

ЗА ПРАВДУ" в Чуваш-

ской Республике 

- 

20.  Сурикова Валентина 

Николаевна 

03.02.1964 собрание избирателей по 

месту жительства 
- 

21.  Федорова Нина 

Станиславовна 

29.07.1994 собрание избирателей по 

месту жительства 
- 

22.  Федотова Наталия 

Алексеевна 

19.12.1996 собрание избирателей по 

месту жительства 
- 

23.  Щербакова Ольга 

Ивановна 

21.07.1981 Региональное отделение 

Социалистической поли-

тической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - 

ЗА ПРАВДУ" в Чуваш-

ской Республике 

- 

24.  Яковлева Надежда 

Александровна 

06.06.1963 собрание избирателей по 

месту жительства 
- 



 


